EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A

Rua Dr. Salles Oliveira, 1028 – Vila Industrial – Campinas/SP – CEP: 13035-270 – Fale Conosco EMDEC 118
www.emdec.com.br

RELAÇÃO DE EMPREGADOS CONFORME DECRETO Nº 16.720 DE 03/08/2009

A EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A - EMDEC

em atendimento ao disposto no Decreto Municipal nº 16.720 de 03 de agosto de 2009,

torna público a relação das admissões e dos desligamentos de empregados do seu Quadro

de Pessoal no mês de junho de 2021.

I – RELAÇÃO DAS ADMISSÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4609 FAUSTO BIAZZI DE SOUSA TÉCNICO EM INFORMÁTICA EMDEC

4610 SIDNEI GLATZ OFICIAL DE MANUTENÇÃO JUNIOR EMDEC

4611 SEBASTIAO SOARES DE FRANCA INSPETOR MANUTENÇÃO VEÍCULOS JUNIOR EMDEC

4616 ROMILDO MATOS FERREIRA OFICIAL DE MANUTENÇÃO JUNIOR EMDEC

4617 JOAO CICERO PIZOL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR EMDEC

4620 LETICIA  DE CAMARGO LIMA ANALISTA ADMINISTRATIVO JR EMDEC

II - RELAÇÃO DOS DESLIGAMENTOS

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4313 MARCOS ROGERIO MORALES OFICIAL DE MANUTENÇÃO JUNIOR EMDEC

III – NOMEAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4612 SAMILA MARIA BARRETO MARCO ANTONIO ASSISTENTE EXECUTIVO III EMDEC

4613 JULIANA LIMONGI MATUCK FERES GERENTE DE DIVISÃO EMDEC

4614 CARLOS JOSE LEMOS ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

4615 JAKSSON LEANDRO LUCIANO GONCALVES ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

4618 JORGE LUIS DE OLIVEIRA ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

4619 ERCILIO DA PAIXAO TEIXEIRA BATISTA ASSISTENTE EXECUTIVO II EMDEC

IV – EXONERAÇÕES

MATR NOME CARGO LOTAÇÃO

4436 LUIZ FRANCISCO BRANDAO BUENO ASSESSOR DE DIRETORIA II EMDEC

4437 EVANDRO MENDES DA SILVA ASSESSOR DE DIRETORIA III EMDEC

4595 TABATA KARAOGLAN VIEIRA GERENTE DE DIVISÃO EMDEC

4601 MARTHA MARTORELLI DIRETOR EMDEC